UBND HUYỆN KIM THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 366/PGD&ĐT-GDPT
V/v Tập huấn phần mềm quản lí điểm các trường Tiểu học, THCS
	Kim Thành, ngày 15 tháng 6 năm 2013

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS trong huyện.

Thực hiện công văn số 705/SGD&ĐT-CTHSSV&CNTT ngày 04/6/2013 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương triển khai kế hoạch tập huấn phần mềm quản lí điểm trên website, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Thành triệu tập cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn như sau:
1. Thành phần:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách Tiểu học, THCS và Công nghệ thông tin;

- Các trường Tiểu học, THCS: Mỗi trường cử 01 CBQL và 01 giáo viên phụ trách tin học.

2. Thời gian: Mỗi cấp học tập huấn 01 ngày. Cụ thể:

- Cấp THCS: Từ 7h00 ngày 04 tháng 7 năm 2013;

- Cấp Tiểu học: Từ 7h00 ngày 04 tháng 7 năm 2013.

3. Địa điểm: Trường THCS Cổ Dũng.

4. Chuẩn bị:

- Các trường mang theo sổ điểm lớp năm học 2012 - 2013, riêng trường Tiểu học phải nhập số liệu học sinh toàn trường (theo mẫu Excel đính kèm), mẫu excel gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong sáng ngày 20/6/2013 qua địa chỉ email: nguyenvantinhpgd@gmail.com để cập nhật dự liệu vào phần mềm.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc nội dung công văn, trường THCS Cổ Dũng chuẩn bị tốt các điều kiện về cơ sở vật chất để công tác tập huấn đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng CTHSSV&CNTT - Sở GD&ĐT (b/c);

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Lưu GDPT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng